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Fir Verteiler BxH (mm)

Material

Normen / Richtlinien
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Industriestrasse 2 - D-35799 Merenberg

Gewiss Deutschland GmbH

Tel: +49 6471 501 0
Fax:+49 6471 501 636

236x316  Fur Verteiler
Isolierstoff ~Electrocod

Abmessungen

5,_ f

1

251
267,5

152

181,5

Letze Uberarbeitung 20/04/2024
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Produktdatenblatt
GWA44647

Baureihe 46

44 CEP
1320

Daten, Messwerte, Zeichnungen und Bilder sind
nur als informativ anzusehen und kénnen
jederzeit ohne Ankiindigung geandert werden



